

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº2023103EM35453HEMU



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 10/03/2023 14:50

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 275172651

COTAÇÃO Nº 35453 - MATERIAL MÉDICO - HEMU MARÇO/2023

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,000	2 dias após confirmação	25/03/2023	30 ddl	CIF	null
2	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,000	1 dias após confirmação	23/03/2023	30 ddl	CIF	null
3	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,000	10 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	null
4	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,000	3 dias após confirmação	12/03/2023	a vista	CIF	null
5	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO MÃircia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,000	1 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - UNIDADE	37923	-	SERINGA 3ML LUER SLIP, SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,2,4,7,15 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,8,13 - Suspensão por pendência financeira. 5,6,9,10,11,12,14,16,17 e 18 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		12000 Unidade	R\$ 2.880,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/03/2023 11:54
SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/Disp.SEG. 05ML - UNIDADE	37922	-	SERINGA 5ML LUER SLIP, NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,4 e 8 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,6 e 12 - Suspensão por pendência financeira. 3,5,7,9,10,11 e 13 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2460	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1.230,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/03/2023 11:54
Total Parcial:											17000.0	R\$ 4.110,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO)	46592	-	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM COR BRANCA C/ FIO RADIOPACO 100% ALGODAO 4 (QUATRO) CAMADAS, MEDBRAS	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,3674	R\$ 0,0000		500 Pacote	R\$ 683,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/03/2023 11:54

OPERATORIO)
45CMX50CM
ESTERIL PCT C 5
UNIDADES, PRE-
LAVADAS,
CONFECCIONADAS
COM FIOS 100%
ALGODÃO EM
TECIDO
QUADRUPLO
SOBREPOSTO
TIPO TELA COM
PLACA
RADIOPACA,
CONTENDO 55 A
60% DE SULFATO
DE BARIO OU
COM FIO
RADIOPACO.

9	FIO NYLON 5-0 AG3/8 1.9 A 2CM CIRC.TRG.C/45CM - UNIDADE	38241	-	NYLON 5 - 0 AGULHA 2.0 CM 3/8 COR 45CM, BIOLINE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,0400	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 97,9200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
												10/03/2023 11:54		
											Total Parcial:	548.0	R\$ 781,6200	
Total de Itens da Cotação: 14												Total de Itens Impressos: 2		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CLIFF 8.0 ESTERIL - UNIDADE	37945	-	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO No 8,0 - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	R\$ 4,7100	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 47,1000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
												10/03/2023 11:54		
7	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO DE PENROSE No 2 C/ GAZE ESTERIL - WALTEX - WALTEX	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,9400	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 29,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
												10/03/2023 11:54		
14	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 - MEDSONDA - MEDSONDA	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 4.000,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
												10/03/2023 11:54		
											Total Parcial:	5020.0	R\$ 4.076,5000	
Total de Itens da Cotação: 14												Total de Itens Impressos: 3		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	37810	-	BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 80,2000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 401,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
												10/03/2023 11:54		
											Total Parcial:	5.0	R\$ 401,0000	
Total de Itens da Cotação: 14												Total de Itens Impressos: 1		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	EQUIPO MIC.RIG. P/SANGUE BURETA 150ML CAM.GRAD.C/FILTRO.LL.PGC, EMBRAMED	UN	RM Hospitalar Ltda	ITEM COM RISCO DE FALTA ITEM COM RISCO DE FALTA ITEM COM RISCO DE FALTA ITEM COM RISCO DE FALTA ITEM COM RISCO DE FALTA	R\$ 10,5600	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 5.280,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
												10/03/2023 11:54	

	Total Parcial:	500.0	R\$	5.280,0000
--	-----------------------	-------	-----	------------

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

	Total Geral:	23073.0	R\$	14.649,1200
--	---------------------	---------	-----	-------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página